令和４年8月８日

　　函館大学　地域連携センター

函館大学ベイエリア・サテライト　閉鎖のお知らせ

拝啓、残暑の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本学に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、函館大学は業務合理化の一環として、令和4年９月３０日をもちまして、函館大学　ベイエリア・サテライト（函館市末広町22-17）を閉鎖することになりました。これに伴い、設置しておりましたムスリム礼拝所は、より良い提供を目的に移設を検討中で、翌年4月を目途に新しい場所にて開設を予定しております。
皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

記

函館大学　ベイエリア・サテライト
〒040-0053　北海道函館市末広町22-17　電話　0138-24-4110
毎週土曜日・日曜日・祝日　１０：００－１７：００
［令和4年9月25日(日)まで開館］

［閉館後以降の連絡先］
函館大学　総務課
〒042-0955　北海道函館市高丘町51-１
電話 0138-57-1811　fax　0138-57-0298
E-mail:renkei@hakodate-u.ac.jp

お願い・・印刷物やＨＰなどにて、本校舎のご案内を頂いている場合には
　　　　閉館の案内もしくは、情報の削除を宜しくお願い致します。

※　閉館に伴い、９月１５日より、電話が不通となります。
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。